Об упорядочении и организации работы
 по охране труда и технике безопасности
С целью обеспечения  охраны труда и пожарной безопасности на объектах
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным по обеспечению  безопасных условий и охраны труда по АО « НЦ « Курылысконсалтинг» Найзабекова Серика Минайдаровича.
На ответственного за охрану труда и технику безопасности возложить следующие обязанности:
1.1. Организация разработки, внедрения и обеспечения функционирования системы управления охраной труда и техникой безопасности.
1.2. Организация внедрения на объектах нормативных правовых актов по охране труда и технике безопасности, и контроля за выполнением изложенных в них требований.
1.3. Осуществление мероприятий по  внедрению безопасной техники и технологии.
1.4. Контролировать соблюдение всеми работниками объектов действующего законодательства, правил, норм и инструкций по охране и безопасности труда.
1.5.  Проведение вводного инструктажа.
2. Ознакомить должностных лиц под роспись.

 И.О. Генерального директора
АО « НЦ « Курылысконсалтинг»                                                    Найзабеков С.М.